令和２年 ４月２８日
保護者 様

いわき市立泉中学校 長 吉成 主宏
いわき市立泉中学校ＰＴＡ会長 小泉 智勇

諸会費の納入について

 清和の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、過日配付しました PTA 総会要項に記載あったとおり、今年度の PTA 活動等の計画を進め

て参ります。今年度の諸会費の金額と納入方法、集金日については下記のとおりです。
 集金日程の都合上、４・５月分、２・３月分は２ヵ月分一括納入となります。なお、４・５月分の

集金額については、別紙「令和２年４月・５月分給食費の変更について」のとおりです。出費多端な

ところ申し訳ありませんが、ご協力をお願いします。

１ 納入金額 月額５，８６０円

 内訳 給食費   ４，７６０円
（牛乳アレルギーは３，９５０円）

  PTA 会費  １２０円
  体育文化後援会費 ６００円
  教育振興費  ３８０円

２ 納入方法 ① 口座振替

        原則として全家庭にお願いしています。

  ② 納付書払い

   個人ごとに名前の入った納付書（１年分）と袋を配付します。
 袋に現金と納付書を入れて学級担任へ提出します。

３ 納入日 プリント裏面参照

４ その他 ・口座振替への変更は随時受け付けています。

  ・集金管理の都合上、一括払いはご遠慮願います。

（事務担当 酒井 電話 56-6043）

対象月 現金集金日 金額

5月7日(木)
10,891円

再 5月20日(水)
振興センター、安全互

助会掛金含む

6月5日(金)

再 6月22日(月)

7月6日(月)

再 7月20日(月)

8月5日(水)

再 8月20日(木)

9月7日(月)

再 9月23日(水)

10月5日(月)

再 10月20日(火)

11月5日(木)

再 11月20日(金)

12月7日(月)

再 12月21日(月)

1月5日(火)

再 1月20日(水)

2月5日(金) 11,720円

再 2月22日(月) 9,108円（３年）

・牛乳アレルギー生徒は金額が違います。

６月分 6月3日(水) 5,860円

令和２年度 泉中学校諸会費納入日程表

口座振替日

４，５月分 5月12日(火)

７月分

7月2日(木)

5,860円

８月分

11,720円

5,860円

９月分 9月3日(木) 5,860円

１０月分 10月8日(木) 5,860円

※　現金の家庭は必ず納付書にて納入してください。領収の証拠となります。

１１月分 11月5日(木) 5,860円

１２月分 12月3日(木) 5,860円

１月分 1月14日(木) 5,860円

２，３月分 2月4日(木)